
Szampania i muzyczny Paryż przed świętami
Reims – Wersal – Paryż

Paryż i szampan – to bezwzględnie najlepsze połączenie na 
przedświąteczny wyjazd. Gdy dodamy do tego pełen przepychu 
wersalski pałac, operę oraz słynne galerie handlowe, wykroi 
nam się fantastyczna wyprawa, która pięknie wprowadzi nas 
w nastrój zbliżającego się Bożego Narodzenia.

Dzień 1 – ReimS

Po porannym przelocie z Warszawy do Paryża przejedziemy do 
stolicy szampańskich win – Épernay, gdzie przespacerujemy się 
słynną Aleją Szampanów. Przygodę z najsłynniejszymi winami 
musującymi świata zaczniemy od wizyty w położonej w samym 
sercu apelacji winiarni prowadzonej przez rodzinę Philipponnat, 
która w tym regionie uprawia winorośl od 1522 roku. Podczas 
degustacji i obiadu skosztujemy wielu win, w tym słynnego, je-

Najważniejsze atrakcje:

Odwiedź butikowe Domy Szampańskie i poznaj 
ludzi tworzących te słynne wina

Przekonaj się, jak smakuje słynny szampan Clos des 
Goisses Grand Cru

Przemierzaj piwnice Moët & Chandon, gdzie 
narodziła się współczesna idea szampana

Poznaj paryską Operę Garnier nie tylko od frontu, 
ale także od kulis

Zobacz sale wersalskiego pałacu, w tym prywatny 
teatr Marii Antoniny

Wybierz się na przedstawienie baletowe 
w najpiękniejszym teatrze europy

Zrób przedświąteczne zakupy i zakochaj się 
w bajkowej atmosferze stolicy Francji

Przeżyj niezapomniane chwile w słynnym kabarecie 
Moulin Rouge

Wycieczkę prowadzi:

Justyna Korn

29 listopada – 4 grudnia 2025

5300 PLN + 2670 eUR  
+ przelot 1390 PLN

podróże z winem
travel & tasting

Organizatorem wycieczki jest Wine Service sp. z o.o.
Rezerwacja: wycieczka@wine-service.pl, tel. kom. 722 100 224

www.podrozezwinem.pl



dynego w całej Szampanii wina pochodzącego z parceli Clos 
des Goisses – Grand Cru. Podczas posiłku przekonamy się, że 
musujące wina doskonale łączą się z wieloma potrawami i wy-
bornie smakują do wszystkich rodzajów i typów dań. Wieczorem 
przejedziemy do Reims i zakwaterujemy się w hotelu położonym 
nieopodal katedry. Chętni znajdą czas na wieczorny spacer i ko-
lację we własnym zakresie. Nocleg w Reims

Dzień 2 – SZamPaNy i SłyNNa katedRa kORONaCyjNa

dzień zaczniemy od spaceru po zabytkowej części Reims. mia-
sto to słynie przede wszystkim z monumentalnej gotyckiej kate-
dry, która od czasów średniowiecznych aż do końca francuskiej 
monarchii pełniła rolę kościoła koronacyjnego królów Francji. 
Oczywiście podczas przechadzki po mieście nie omieszkamy 
dokładnie jej zwiedzić. Później znajdziemy czas na lunch we 
własnym zakresie. 
Po południu czeka nas wizyta w jednym z najsłynniejszych do-
mów Szampańskich świata – w Moët & Chandon w Épernay. 
Zwiedzanie rozpocznie się od spaceru po imponujących, kilku-
kilometrowych piwnicach wykutych w kredowym podłożu, gdzie 
dojrzewają słynne cuvée. Zwieńczeniem wizyty będzie degu-
stacja klasycznego Moët impérial oraz wyrafinowanego Grand 
Vintage. Wieczorem zjemy wspólną kolację, do której naturalnie 
zostaną podane słynne musujące wina. Nocleg w Reims.

Dzień 3 – PaRySki WieCZóR

Zanim na dobre opuścimy Szampanię, przejedziemy do naj-
bardziej na południe wysuniętej części słynnej apelacji, gdzie 
znajduje się siedziba Domu Szampańskiego Devaux. tam, 
w kameralnej atmosferze spędzimy przedpołudnie, próbując 
rocznikowych i jednoszczepowych szampanów. W pobliskiej re-
stauracji zjemy rozbudowany francuski obiad, a następnie uda-
my się w drogę do Paryża, gdzie zakwaterujemy się w hotelu po-
łożonym w historycznej części miasta. W zależności od godziny 
przyjazdu do miasta, chętni będą mogli wybrać się na wieczorny 
spacer szlakiem paryskich świateł. Odwiedzimy królewski plac 
Vendôme, przejdziemy rozświetlonymi świątecznie Polami 
elizejskimi, przekroczymy też Sekwanę, spacerując słynnym 
mostem Aleksandra. Nocleg w Paryżu.

Dzień 4 – W StyLu kRóLa LudWika

Cały kolejny dzień przeznaczymy na pobyt w Wersalu, gdzie cze-
ka nas zwiedzanie wnętrz pałacowych w towarzystwie licencjono-
wanego przewodnika. Oprócz ogólnodostępnych apartamentów 
zobaczymy także, niedostępne dla wszystkich, prywatne aparta-
menty królowej marii antoniny. W przerwie zwiedzania zjemy też 
obiad w restauracji mieszczącej się na terenie tego największego 
kompleksu pałacowego świata, w której szefem kuchni jest bardzo 
dobrze znany we Francji Alain Ducasse. Po posiłku chętni będą 
mogli przespacerować się po pałacowych ogrodach lub zwiedzić 
historyczny teatr, który swojej synowej podarował król Ludwik XV.

Po powrocie do Paryża chętni będą mogli wybrać się na kolację 
połączoną ze spektaklem rewiowym w słynnym paryskim kaba-
recie Moulin Rouge.

Dzień 5 – CZaSy belle époque

kolejny dzień zaczniemy od urokliwej przechadzki po najpięk-
niejszych miejscach z czasów belle époque. Zwiedzimy także 
wnętrza paryskiej opery – Palais Garnier. Następnie, wędrując 
dziedzińcami i pasażami dziewiętnastowiecznego Paryża, doj-
dziemy na wyspę Cité, która uważana jest za historyczne cen-
trum miasta. tu czekać będzie na nas wyjątkowa atrakcja – wej-
dziemy do wnętrza katedry Notre-Dame, która w tym roku, po 
długim remoncie, została ponownie otwarta dla turystów.
Po południu, po wczesnej kolacji, wybierzemy się wspólnie 
do zwiedzanego wcześniej teatru – tym razem nie jako turyści, 
a jako goście i melomani. tego wieczoru zespół Narodowego Ba-
letu Opery Paryskiej zaprezentuje współczesne przedstawienie 
zatytułowane Kontrasty. Składa się ono z trzech niezależnych 
utworów, do których choreografię przygotowali nowatorscy artyści 
z Francji, Stanów Zjednoczonych i Holandii. Nocleg w Paryżu.

Dzień 6 – GaLeRie, GaLeRie, GaLeRie

to grudniowe przedpołudnie przeznaczymy na przedświątecz-
ne zakupy. Odwiedzimy między innymi słynne hale oraz Galerię 
Lafayette – jedno z najsłynniejszych i najbardziej eleganckich 
centrów handlowych na świecie. Zanim oddamy się szałowi za-
kupów, pojedziemy na taras widokowy mieszczący się na dachu 
galerii. miłośnicy innych typów galerii będą mogli wybrać się do 
kameralnych, lecz gromadzących wielkie dzieła sztuki muzeów 
w dzielnicy marais. Po czasie wolnym, przeznaczonym na lunch 
we własnym zakresie, przejedziemy na lotnisko, aby wieczorem 
wylecieć do Polski.

Gwarantujemy:
• przelot na trasie Warszawa – Paryż – Warszawa (lot rejsowymi linia-

mi lotniczymi, bilet obejmuje bagaż rejestrowany 20 kg oraz 1 sztukę
bagażu podręcznego);

• przejazdy na miejscu;
• zakwaterowanie: 4 noclegi w pokojach dwuosobowych w hotelach

o standardzie 4* (pokoje jednoosobowe za dopłatą);
• wyżywienie 2 razy dziennie: śniadania i obiady lub kolacje (w zależ-

ności od programu);
• wino do obiadów/kolacji w ilości ok. 1/2 butelki na osobę;
• wizyty i degustacje zgodnie z programem;
• współczesne przedstawienie baletowe w Operze Garnier;
• bilety wstępu do zwiedzanych obiektów;
• opiekę pilota-specjalisty winiarskiego;
• opiekę lokalnych przewodników w Paryżu;
• ubezpieczenie kL, NNW i bagaż.

Dodatkowo płatne:
• posiłki, napoje oraz świadczenia niewymienione w ofercie; 
• pokój jednoosobowy – 350 euR;
• fakultatywne wyjście do kabaretu moulin Rouge;
• ewentualne dodatkowe bilety wstępu do obiektów innych niż zapla-

nowane na trasie wycieczki;
• zwyczajowe napiwki ok. 50 euR/os.
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